

Ivan A. Jensen Administration og Udlejning ApS

Vejrupvej 7, 6740 Bramming

CVR-nr. 38 75 47 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Medlem af:

Allintal GLOBAL®
Ivan Anders Jensen
Dirigent
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivan A. Jensen Administration og Udlejning ApS Vejrupvej 7 6740 Bramming
	Telefon: 20612689
	CVR-nr.: 38 75 47 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan Anders Jensen, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med administration og udlejning af driftsmidler og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.175.551 mod 5.138.668 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.634.222 mod 589.617 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.175.551	5.138.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.348.437	-1.970.122
Andre driftsomkostninger	-614.483	0
Driftsresultat	5.212.631	3.168.546
Andre finansielle indtægter	10.151	160.295
Øvrige finansielle omkostninger	-1.822.471	-2.285.230
Resultat før skat	3.400.311	1.043.611
Skat af årets resultat	-766.089	-453.994
Årets resultat	2.634.222	589.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.512.222	471.817
Disponeret i alt	2.634.222	589.617

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	29.835.133	32.093.051
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.600.180	4.091.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.435.313</u>	<u>36.184.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.435.313</u>	<u>36.184.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.181	56.571
Udskudte skatteaktiver	0	46.411
Andre tilgodehavender	260.961	4.581.816
Tilgodehavender i alt	<u>534.142</u>	<u>4.684.798</u>
Likvide beholdninger	<u>3.279.891</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.814.033</u>	<u>4.684.798</u>
Aktiver i alt	<u>36.249.346</u>	<u>40.869.318</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	24.621.931	22.109.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	24.793.931	22.277.509
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	237.240	0
Hensatte forpligtelser i alt	237.240	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.201.921	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.201.921	0
Gæld til pengeinstitutter	0	5.012.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.970	483.583
Selskabsskat	150.444	60.336
Anden gæld	1.389.840	13.035.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.016.254	18.591.809
Gældsforpligtelser i alt	11.218.175	18.591.809
Passiver i alt	36.249.346	40.869.318

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	22.109.709	117.800	22.277.509
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.512.222	122.000	2.634.222
	50.000	24.621.931	122.000	24.793.931

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 780 t.kr. til sikkerhed for kassekredit. Ejerpantebrevene giver pant i visse grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.990 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr. Anvisningsværdien af de leasede driftsmidler udgør 100 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 1.100 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ivan Anders Jensen

Direktør

På vegne af: Ivan A. Jensen Administration og Udlejn...

Serienummer: cca784fc-870f-4d79-88e9-b3327a47aa12

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-04 07:37:45 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-04 07:58:40 UTC



Ivan Anders Jensen

Dirigent

På vegne af: Ivan A. Jensen Administration og Udlejn...

Serienummer: cca784fc-870f-4d79-88e9-b3327a47aa12

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-04 08:15:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: N27KL-5CLMF-UN1HC-17NVZ-YWCOA-KVYZM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**